Pliego de Bases y Condiciones - Tramite Simpliflcado

ARTICULO 9°. GARANTlA.

El adjudicatario debera constituir garantfa de cumplimiento del contrato. La misma es equivalente al 
diez por ciento (10%) del monto total del contrato.

Las garantias, si fuesen menores a pesos doscientos treinta y dos mil quinientos ($ 232.500) -o su 
equivalente 15 mddulos- podr£n constituirse en PAGARE o en cualquiera de las formas previstas en el 
artfculo 127 del Reglamento aprobado por la Resolucidn C.M. N° 254/15.

La garantia se devolved de conformidad con lo establecido en el artfculo 130 del Reglamento